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Во врска со доставеното Барање на мислење за постоење на судир на интереси, во 
однос на тоа: 

1. Дали вработен цо Центар за социјална работа, истовремено може да биде 
лиценциран непосреден давател на услуга – неговател или личен асистент; 

2. Дали близок роднина на вработениот (брачен другар, родител, брат/сестра или 
друго правно лице со кое живее во заедничко домаќинство) може да биде 
лиценциран непосреден давател на услуга – негувател или личен асистент, 

Државната комисија извести дека наведеното барање не се однесува на одредбите од 
Законот за спречување на корупцијата и судирот на интереси со кои е предвидено 
постапувањето на Државната комисија во случај на постоење судир на интереси. 
 
 Имено, Државната комисија нема надлежност да дава мислења по конкретниот случај 
наведен во дописот, по што упатува на Законот за работните односи, Законот за 
вработените во јавниот сектор, Закон за социјалната заштита и  интерни прописи.  
 
 
 

             Претседател 
 

   Татјана Димитровска 
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